
START Romagna - bacino FC - est. 2024  219

Linea 216
Cesena ßà Tessello ßà Tipano ßà Cesena

◆ SI EFFETTUA IL MERCOLEDI' E SABATO ◆
• FERIALE

Zona Località P Zona Località P
880 Cesena Punto Bus 07:20 880 Cesena Punto Bus 11:30
880 Cesena (Agraria) 07:24 880 Cesena (Agraria) 11:34
880 S. Vittore 07:30 880 Tipano (Chiesa) 11:40
881 Bivio S. Mamante 07:35 880 Celletta 11:50
880 Lugarara 07:40 880 Paderno 11:55
880 Tessello 07:45 870 Collinello 12:00
870 Collinello 07:48 880 Tessello 12:05
880 Paderno 07:50 880 Lugarara 12:10
880 Tipano (Chiesa) 07:57 881 Bivio S. Mamante 12:15
880 Cesena (Agraria) 08:03 880 S. Vittore 12:20
880 Cesena Punto Bus 08:10 880 Cesena (Agraria) 12:21

880 Cesena Punto Bus 12:25

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.

Con il tuo biglietto
dai valore al servizio!

REGOLE PER IL TRASPORTO PASSEGGINI
I passeggini sono ammessi a bordo bus
solo se ripiegati.

Il trasporto del passeggino aperto (non ripiegato) avviene in ogni 
caso sotto la piena responsabilità dell’adulto accompagnatore.


